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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Otto F reese455
Triad Gymnastics

9.700 10.200 9.5009.900 10.4008.300 58.000
2 1T 2T 1T 8T 3 1 

1 

Brayton Dr ipps401
CVGA

9.900 9.500 9.5009.500 10.2008.800 57.400
1 3T 7 1T 5 5 2 

2 

Henry Yutes le r437
NET

8.900 9.400 8.60010.700 10.6009.100 57.300
6* 5T 1 10 4 1 3T

3T

Ca in W iegert435
NET

9.000 9.500 9.3009.900 10.3009.300 57.300
4T 3T 2T 4T 2T 4 3T

3T

Colin A che lpohl421
Metro Stars

8.900 10.200 9.2009.600 10.0009.400 57.300
6* 1T 5T 7T 1 6T 3T

3T

Porte r  Ourada432
NET

9.000 9.400 9.3009.700 10.0008.700 56.100
4T 5T 4 4T 6 6T 6 

6 

Bo T royer460
Triad Gymnastics

9.100 9.400 9.1009.400 9.9008.600 55.500
3 5T 8 9 7 8T 7 

7 

Ethan Chittenden452
RGA -ETC

7.500 9.200 9.3009.600 10.5009.300 55.400
11 8 5T 4T 2T 2 8 

8 

M addox W iles442
OGA

8.700 8.900 9.4008.200 9.2008.300 52.700
8T 9 11 3 8T 10 9 

9 

S tone  O tt431
NET

8.600 8.700 8.5008.700 9.9008.100 52.500
10 11 10 11 11 8T 10 

10 

Isaac Ne ttifee429
NET

8.700 8.800 9.2009.000 8.4008.300 52.400
8T 10 9 7T 8T 11 11 

11 
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